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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106944 FECHA: 04/12/2019 ©
Asiento N° 5354 Compromiso N° 1293

BANCO CENFRAL DR BCURDOR Cta Cte No 03210030 Nota Débite N0

i "’RDE" PE: | LORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 237.50

1A s DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago de la liquidacion de la Autorizacion No.

255-DGVID de fecha 24/10/2019, quién operd la gabarra de la Institucidén ubicada
en |la Comunidad de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 21 dias
realizando el cruce diario de los vehiculos margen derecho-izquierdo vy
viceversa, segun Memorande N. 035-DGVID, se adjunto informe de comisiodn
factturas de gastos, certificados, y se procede amortizar el anticipo entregado
en CP.No 106688 por 550,00 dolares.

| SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No : Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
|
CTA 1"5633565 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
|
i APLICACION CONTABLE
Codigp Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.¥3.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
| SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
[
' APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01,003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS & 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50| 787.50
b
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘@

amfumm

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106944

= TG P . it e ve v amints AT SRS
|

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (=) (e —— LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
e ———————

POR CONCEPTO DE: ............. Pago de la liquidacion de la Autorizacion No.255-DGVID

de fecha 24/10/2019, quién opero la gabarra de la Institucion ubicada en la Comunidad
......... de.Agua. Santa-Parroquia-Chonta. Punta-Canton- Tena. por--21- dias-realizando- el cruce dia

rio de los vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa, segin Memorando N. 035-D

............................................................................................................................

AUTORIZADO

SU DELEGADO
2

Av,*Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GABARRA AHUANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

| COMPROMISO Nro.: 1293 FECHA: 03/12/2019

BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

! . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.255-DGVID

CONCEPTO . de fecha 24/10/2019

LU : Agua Santa-Chonta Punta

NO. DE DIAS : 22 dias continuos

MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE | cympie | APLICA
| Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
‘ 1 inrnedi;tu, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 255-DGVID
delegado.

| Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, :
| - Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 255-DGVID
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
ﬂ:acturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas . Facturas N. 403 y 404 del 18/11/2019

a nombre y cédula del servidor (a).
4 Certificado de asistencia v Legalizado por Unidad de Talento Humano-Talleres
Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del r
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta Punta

s
N01]A: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias

‘ trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
i Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: (S 236.25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: °
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Comprobante —[l()6688
VALOR A PAGAR: $ 237.50
! ===
' ELABORADO POR:

| = Pauf ZA.
ASISTENTE DE APOYO A RATIVO 3 -

| -

Pagina 1




o

Q’v{__ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

o INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°255-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24/10/2019
j VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
\ DATOS GENERALES
J APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWEG - 18 ”“’DA’S’E‘R;AD%:E PERTENECELA QS
AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25/10/2019 07:30 25/10/2019 10:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER — OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 25 de octubre del 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA

T:%g'fogfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA
. CHONTA PUNTA 251102019 | 07:30 25/10/2019 | 10:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSAE
g ‘ | @ANC
Qe .
M O MOTORISTA DIRECTOR D

NOTA: Esta solicitud debera ser prgfifei
menos 72 horas de anticipacion al gl
salvo el caso de que por necesidaffe¥Si
autorice. .

£ 7-.:.,,__-
e e H

» De no existir disponibilidad presbipuestaria, larg\n‘l S0 la autorizcion
T .

quedaran insubsistentes pE V! ALIDAD

« Elinforme de Servicios Institucioles dew m“ﬁ 6
4 dias de cumplido el servicio institigjpnal B pES ARROLLE .
aRARN B, ¥ descanso

Egidio Merino Quezada
GESTION_ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

O »{/ M- 106 v_]ojb "t‘-’fli’/""lj o M J193 47/ £ . oD

@. GAD PROVINCIAL DE NAPO
2/ \Cig3 5 MRECTION DE GESTION
Teigen p ADMINIXTRA

rETA woma; ... s
srCRETARIA; —y




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
255-DGVID 19-11-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
TENA- CHONTA PUNTA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°255-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de MAESTRO MOTORISTA, a operar la Gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad
de Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo.

25-10-2019.- Salida de los talleres al lugar de trabajo al sector de Agua Santa perteneciente a la
parroquia de Chonta Punta. m‘.
@anceLApo 0 © DIC

26-10-2019.- Hicimos el cambio de baterias de la gabarra de los motores.
27-10-2019.- Hicimos el cambio de aceite de los motores# 1 y # 2 de transmisidn.
28-10-2019.- Mantenimiento de tecles, engrasada y Cambio de filtros de los motores.
29-10-2019.- Mantenimiento de tanques de compartimientos y el casco.
30-10-2019.- Limpieza de carburacién motor # 1y Mantenimiento.
31-10-2019.- Prueba de motores y calibracion de paso de gasolina.
01-11-2019.- Limpieza de tanques de compartimiento y achique de agua.

e Serealizo el cruce de un patrullero perteneciente a la policia de Chonta Punta.

02-11-2019.- Se realizo el cruce de un patrullero del UPC. De Chonta Punta los mismos que hacen
los operativos.

03-11-2019.- Desmonte de la pala del motor # 1.




e Mantenimiento de los carburadores motor # 1y motor # 2 de la gabarra.
e Se realizd el cruce del vehiculo del GAD. Provincial de Napo.
04-11-2019.- Se cruzd vehiculos del GAD Provincial en prueba de los muelles.

05-11-2019.- Se cruzd vehiculos del GAD. Provincial de Napo que estdn realizando trabajos en el
sector de crugchicta y 30 de Agosto.

06-11-2019.- Se cruzd vehiculos del GAD. Provincial de Napo que estdn realizando trabajos en el
sector de 30 de Agosto y Bellavista.

07-11-2019.- Se cruzé vehiculos de los Fiscalizadores del GAD. Provincial de Napo que estan
realizando trabajos en el sector de crugchicta y 30 de Agosto.

08-11-2019.- Se cruzo vehiculos de los Ingenieros GAD. Provincial de Napo que estan realizando
trabajos en el sector de crugchicta.

09-11-2019.- Se cruzd la Motoniveladora del GAD. Provincial de Napo para hacer el arreglo de los
muelles tanto derecho como izquierdo de la Gabarra.

10-11-2019.- Se hiso el cambio de aceite de trasmision del motor # 1 y filtros.
11-11-2019.- Limpieza de camarotes y cabina de mando.

e Se cruzd vehiculo del GAD Provincial de Napo que realizan trabajos de Relastre en el
sector de cruchicta y Bellavista.

12-11-2019.- Rio crecido se realizo la limpieza de bujias y carburadores.

13-11-2019.- Achique de los tanques de compartimientos de los cascos y mantenimiento de los
muelles.

e Se cruzé Motoniveladora para el arreglo de los muelles tanto izquierdo y derecho.
14-11-2019.- Se cruzd vehiculos del Gad. Provincial del departamento de ALLY TV.

e Se cruzd vehiculos del Gad. Provincial que realizan trabajos de lastrado.
15-11-2019.- Rio crecido nos dedicamos hacer mantenimiento de los motores.

e Se realizé el cruce de los vehiculos que hacen los trabajos de las vias de la comunidad
Cruschigta, de la comunidad 30 de Agosto, de la comunidad Agua Santa y la comunidad de
Bellavista.

'nur‘pr ATY f\ B n“" M




Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

[

Y £
KO o
LL&(GUMTO NIXON
AESTR ISTA.

NOTA: ADJUNTO FIRMAS DE LOS VEHICULOS.

gaxceLane 0 6 DIC A




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 55 102019 15-11-2019
HORA hh:mm 07:30 16:30

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — Plcciimedtll B -7 Tl M Aol B
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm '
otros) aaaa aaaa m
— INSTITUCIONAL TENQ[J%*}%NTA 25-10-2019 | 9730 | 45412019 | 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

MNKO/ /./6 Fe
NOMBRE: N T
LL ‘NIXON
MAESTRO MOTORISTA

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demaorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado.
@ANCELADY 0 6 DIC we

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADQO

FIRMA DEL O LA INMEDIATO DE
RESPONSABLE DE LA UNIDARE
V4

NombWTO EGIDIO MERINO QUEZADA
DIREC DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD 3
INFRAEXTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001)

ANA GABRIELA NOTADEVENTAw .
000000401

Aut. SRI: 1125821080

RIS©s  “Conerinemnec Regimen Simpifcsds”

CllenheN[XQ}L{(C’ILr

Direccién: Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR

T |y % T U ———
Fecha de Emision: . /8. =. L{.~.. 2043 RUCICL. LER0. 203829
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL
= s
22 DPJ.’?_.}/-PQ 2o S fp &) 28
| oo
29 | AlrauerZos 2e| B8 2
'2{[ flecienbog g Bl =e
|
|| ¥
RN\
S
&%
de : estauraite TOTALS | 76 0 =5
FORMA DE PAGO
EFECTIVO Eﬁ%ﬁm |
B | omos
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRL. 7933 - Telef: 2888-401
FFWDEAWZSIHDV.INIQ-CADUCA:?SIWJM - Num. 0401 al0500

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

a4

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001]
ANA GABRIELA  NOTADEVENTAw: .1
000000403

Aut. SRI: 1125821080

RIS, Covivm e s
cnen:e/Ut)(OHL/Qn

Direccién: Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR

Fecha de Emision: ... /.F.w. £l s T2l . RUCICE 4 S 0.2RREL 2D
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |

Al | Pochez do Hogpedyq (S22 | 2 /5 ©

©ANCELADD 0 § DlC 20§

fonto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0

TOTALS | 2 /5 <*
FORMA DE PAGO

CREDITOY DEBITO
DINERO
ELECTRONICO OTROS

[JLMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT-$RT. 7933 - Telef: ZSMIJ

FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 » CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO uﬁ% 8




Full. Time

GAD PROVINCIAL DE NAPO

SOLICITUD DE VACACIONES, LICENCIAS Y PERMISOS

INFORMACION GENERAL

FECHA:  11/03/2016 12.11

CIUDAD:  Tena \

APELLIDOS: ESCOBAR RAMIREZ / CEDULA: 1500494537
NOMBRES: SUSANNOBERLIZA ~ ——— /

REGIMEN LABORAL: Losep \ e

MOTIVO

TIPO PERMISO: PERSONAL OBSERVACION: ASUNTOS PERSONALES

FECHA INICIO: 11/03/16 14:00 MINACION:  11/03/16 17:00

Empleado Autoriza
‘-__!_7\
S
‘_-_‘——1-.‘
SUSANN OBERLIZA ESCOBAR ALBA CATALINA MOLINA ORELLANA
ANALISTA 2 SUBDIRECTOR (A) DE CONTABILIDAD

No. Registros: 1

Impreso por: sescobar Pag 1 of 1 11/03/2016 12.12




Gobierno Auténomo Descentral
pquial'Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambto es ahor junles lo logsaremos..

2019 - 2023

CERTIFICADO DE TRABAJO

m

il suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta

in = |

unta, Lic. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORY GUTIERRES TITO NIXON, portador de la cédula de identidad Ne
150020392-0, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo quien laborcﬂ:n la
gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 25 de Octubre hasta el 15 de
Noviembre del 2019 laborando dias continuos incluyendo Sdbados ,Domingos y Feriados, en el
tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y
cgoperacién, cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocemos.,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

dgcumento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

Chonta Punta, 18 de Noviembre del 2019

- " ——— FOETCRERELY] Jou
| J PARROQUIAL b | m’r’cﬁffﬂ"ﬁfﬁm -
MONTA PUNTA % v,

| Lic. Wilmar Granja Martinez -
PRESIDENTE GADPRCHP

nia Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
e 06 3017 919/ 0959867624
arroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Llori Gutiérrez Tito Nixon- Maestro Motorista de
Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en la
Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, segun
solicitud de autorizacion N° 255-DGVID y mediante memorando- 035 DGVID de
fecha 24 de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 25 de octubre del presente afio, y ha
laborado con normalidad desde el 25 octubre hasta 15 de noviembre de 2019,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en las tarjetas.

Al no tener el reloj biométrico portatil, se esta registrando la asistencia en las
tarjetas, mientras se les provea un reloj biométrico portatil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

ganceapo 0 6 DIC &

- Tena, noviembre 22 de 2019
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4n- 25 ANO: Zo/94. MATIANA ‘ TARDE SOBRETIEMPO |

-

MANANA TARDE SOBRETIEMPO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 9-12-2019
Hora: 17:6:6 Q
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14912696
Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID | #cta:1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186 |
#Cta | ; # # [ T. S
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
LLORI GUTIERREZ
BANCO DEL AUSTRO _|[15633565|| 237.50 1245 1500203920[TITO NIXON 2||06-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 237.50|[Reg.:1 |
CAtra's!
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https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14912696&fec inicio=06-12-2019&fec fin=06-12-201... 9/12/2019



